
おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、当社ではお客様にホットな最新情報をお届けするために、情報誌の発行をしています。皆様の課題解決のお役立ちが出来れば幸いです。
ＶＯＬ．Ｋ３

Ｋ３

２００６年１０月発行ニノテック情報紙

㈱ﾆﾉﾃｯｸ

循環水の水質で御困りになっていらっしゃいませんか？



本 社：福島県郡山市島２－４４－２仙 台 支 店：宮城県仙台市宮城野区中野字腰廻７３いわき営業所：福島県いわき市好間町下好間字鬼越１８福島営業所：福島県福島市北矢野目字成田小屋１２ ＴＥＬ：０２４－９３５－１７００（代）ＴＥＬ：０２２－３８８－５７７０ＴＥＬ：０２４６－３６－８６８０ＴＥＬ：０２４－５５３－１３８６
※※※※※※※※おおおお問問問問いいいい合合合合わせについてはわせについてはわせについてはわせについては、、、、おおおお問問問問いいいい合合合合わせについてはわせについてはわせについてはわせについては、、、、御気軽御気軽御気軽御気軽にににに御気軽御気軽御気軽御気軽にににに弊社営業窓口弊社営業窓口弊社営業窓口弊社営業窓口までおまでおまでおまでお申申申申しししし付付付付けくださいけくださいけくださいけください。。。。弊社営業窓口弊社営業窓口弊社営業窓口弊社営業窓口までおまでおまでおまでお申申申申しししし付付付付けくださいけくださいけくださいけください。。。。計装事業部 郡山計装１課担当者：名木、星 貴好ダイヤルイン TEL ０２４－９３５－１７２１

FAX ０２４－９３５－１７４９

電極

びっしりとｽｹｰﾙが付着している！！

ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ


